(26) *Μοῦ.* Hæc vox deest in cod. Chig.
(26') *Ἡδὴ μὲν.* Forte cum profectus est Constantinopolim.
(27) *Πάσης μου.* Cod. Chig. πάσης μοι.

(28) *Ἄγία.* Cod. Chig. addit καί.
(29) *Ἐν* deest in cod. Chig.
(30) *Ἐπιεξιόμενον.* Cod. Chig. ὑπεξιόμενον.

Servos quoscunque vel mea voluntate, vel beatissimorum parentum meorum mandato manumisi: hos omnes nunc etiam liberos manere volo, et peculia sua ipsis absque ullo impedimento firma permanere. Volo præterea hæredem meum, Gregorium diaconum, una cum Eustathio monacho, ambos olim e domo mea, possidere prædium Arianzenum, quod ex Rhagini bonis ad nos pervenit. Gregales vero equas et oves, quotquot jam ipsis præsens dari jussi, quarumque proprietatem ipsis ac dominium tradidi, has ipsis quietas manere volo, jure domini. Per præceptionem item Gregorium diaconum, et hæredem meum, qui mihi fideliter ministravit, privato jure domini habere volo aureos numero quinquaginta. Russianæ virginis venerandæ, propinquæ meæ, certa quadam in annos singulos dari jussi, unde liberaliter vivat; quæ quidem omnia eidem, quemadmodum præscripsi, volo ac jubeo quotannis sine mora præstari. De habitatione autem tum quidem nihil propterea statui, quod nescirem ubinam ipsa degere mallet. Nunc vero, et hoc volo, quocunque ipsa loco elegerit, parari ei domum ingenuæ congruentem, ad honestam virginis habitationem: quam utique domum sine interpellatione habebit ipsa in usumfructuam, quoad vixerit: postea vero restituet Ecclesiæ. Addi præterea eidem volo puellas duas, quas ipsa elegerit: hoc nimirum pacto, ut cum ea morentur puellæ usque dum vivet: et si quidem illis ita visum fuerit, liceat ipsi libertate eas donare, sin minus, et ille quoque ad Ecclesiam pertineant. Theophilum puerum, qui mecum manet, jam manumisi. Volo autem ei nunc etiam dari legati nominæ nummos quinque. Eupraxium vero ejus fratrem liberam esse volo, eique legati nomine dari nummos aureos quinque. Volo præterea Theodosium notarium meum liberum esse, eique legati nomine dari aureos nummos quinque. Alypianam filiam meam dulcissimam (cæterarum enim Eugenias 203 et Nonnæ, exigua ratio ducenda est, uti quarum vita reprehensione non vacat) veniam mihi dare volo, quod nihil possim ipsi relinquere, quippe qui omnia jam pauperibus destinavi, aut potius beatissimis parentibus, qui ita polliciti erant, obsecutus sum; quorum voluntatem irritam reddere nec sanctum nec tutum arbitror. Quoscunque tamen ex beati fratris mei Cæsarii rebus in veste serica, aut linea, aut burichaliis supersunt, hæc ad ipsius liberos pertinere volo; et nulla in re ipsam vel sorores ipsius molestas